ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

CNPJ: 04.225.803/0001-03
Praça da Comunidade, nº 56 – Centro – CEP – 65505-000

Portaria nº. 11/2024 - CAM, de 03 de janeiro de 2024, de Afonso Cunha/MA.

“DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DO
SERVIDOR  RAIMUNDO  FRANCISCO
RUFINO  BORGES  PARA  IMPULSIONAR
PUBLICAÇÕES  NO  DIÁRIO  OFICIAL  DAS
CÂMARAS MUNICIPAIS  DOS MUNICÍPIOS
FILIADOS  A  UNIÃO  DE  VEREADORES  E
CÂMARA DO MARANHÃO – UVCM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PRESIDENTE  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO  CUNHA,  ESTADO  DO
MARANHÃO,  Srº MILTON NILSON VASCOCELOS BASTOS, no uso da atribuição legais
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art.  1º –  Designa-se  o  servidor  RAIMUNDO  FRANCISCO  RUFINO  BORGES,
portador  do  RG  de  nº.  054215932014-6  SESP-MA e  CPF:  077.566.963-60,  servidor
comissionado  da  Câmara  Municipal,  para  impulsionar  as  publicações  dos  atos
administrativos  expedidos  por  este  Poder  Legislativo no Diário  Oficial  das  Câmaras
Municipais  do  Estado  do  Maranhão,  administrado  pela  União  de  Vereadores  e
Câmaras Municipais do Maranhão – UVCM, adotado por este poder como órgão de
imprensa oficial.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara de Afonso Cunha (MA), em 03 de janeiro de
2024.

MILTON NILSON VASCONCELOS BASTOS
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA

BIÊNIOS (2021/2022) e (2023/2024)

Praça da Comunidade, 56 Centro – Afonso Cunha (MA) CEP: 65505-000  - CNPJ nº 06.096.655/0001-91

		2024-05-22T11:04:34-0300